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Delacre Tea Time 1000g Dose

1. Produktbeschreibung
Ihre Gaste genieflen mit Delacre Tea Time die perfekte Teepause. Gefiillt mit einer verlockenden Auswahl an feinsten Keksen verwohnt diese
1000g Dose die Sinne und bereichert jeden Tee-Moment!

2, Zutaten

Zutaten: Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butterdl, Emulgator:E322 [Soja]) (Soja, Milch (einschlieflich Laktose)),
Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Magermilchpulver, Butterdl, Emulgator:E322 [Soja] Aroma) (Soja, Milch (einschlieflich
Laktose)), Weifte Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Molkenpulver, Butterdl, Emulgator:E322 [Soja], Aroma) (Soja, Milch
(einschlieRlich Laktose)), Brauner Zuckersirup, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Pflanzendl, Palmfett, Rapsol, Kokosnussol,
Lactose (Milch (einschlieRlich Laktose)), Milcheiweil (Milch (einschlieRlich Laktose)), Weizenstarke (Glutenhaltiges Getreide),
Vollmilchpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), Dextrose, Butter (Milch (einschlieRlich Laktose)), Kakaopulver, Salz, Schokostiickchen
(Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, Butterreinfett, Emulgator:E322 [Soja], natiirliches Vanillearoma) (Soja, Milch (einschlieBlich Laktose)),
Volleipulver (Eier), Backtriebmittel/Sdureregulator:Natriumcarbonat, Backtriebmittel:Ammoniumbicarbonat, Phosphat:Diphospate,
Hiihnertrockeneiweifipulver (Eier), Gerstenmalzmehl (Glutenhaltiges Getreide), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Kokosnuss, Mandeln
(Schalenfriichte), Aroma, Eigelbpulver (Eier), Zimt, Farbstoff:Riboflavin.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 2.135kJ

Brennwert: 510 kcal

Fett: 25¢g

-davon gesattigte Fettsauren: 15 g

Kohlenhydrate: 64g

-davon Zucker: 39g

EiweilR: 50g

Salz: 0,37g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Vorhanden
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
D-53797 Lohmar 13961 Geschéftsfiihrer: gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Tel.: +49 2205 9053210 Jan Wilkens Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
www.ahnert.gmbh Dr. Ralph K. Metternich nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
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